Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

136/4-з                29.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №12 от 29 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года в число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский

государственный нефтяной технический университет имени академика

М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы обучения на места в пределах

специальной квоты за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ЗСК-22)

На оставшиеся места

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  00-000130112 192 192

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

09.03.03 Прикладная информатика (ЗПИ-22)

Без вступительных испытаний
№

п/п

Уникальный

код

1.  00-000127934

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

21.03.02 Землеустройство и кадастры (ЗКН-22)

На оставшиеся места

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  00-000128934 195 195

2.  00-000127839 193 190 3

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ЗТМО-22)

На оставшиеся места

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  00-000129904 186 186

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (ЗНТТ-22)

На оставшиеся места

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  00-000129901 172 172

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 12 от 29.08.2022 г.